证券代码：300414        证券简称：中光防雷        公告编号：临-2023-006

四川中光防雷科技股份有限公司

关于参与产业投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川中光防雷科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）与上海

星通创业投资管理中心（有限合伙）等合作方签署了《青岛星通启悦私募股权投

资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称“合伙协议”）。公司拟以自

有资金认缴出资人民币800万元，作为有限合伙人之一参与投资青岛星通启悦私

募股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“基金”或“星通启悦”），持

有基金4.4444%的份额。

近日，公司收到星通启悦的相关书面材料，进展情况如下：

一、产业投资基金已完成私募投资基金备案

备案编码：STY210

基金名称：青岛星通启悦私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：上海星通创业投资管理中心（有限合伙）

托管人名称：兴业银行股份有限公司

备案日期：2022年11月7日

二、产业投资基金的资金募集情况

经星通启悦告知，基金的资金募集已经完毕，并完成对标的公司企业江西

志存锂业有限公司（现更名为志存锂业集团有限公司）的投资。

三、备查文件

1．备案函

2．《关于青岛星通启悦私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）完成志存锂

业项目投资的说明》及转账凭证

特此公告。

四川中光防雷科技股份有限公司董事会

2023 年 2 月 3 日